

# TWT-H ApS

Vester Søgade 74, 2. tv., 1601 København V

CVR-nr. 33 14 47 76

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020

Dirigent:

*Hans Torpet*

Hans Torpet

**EY**  
Building a better  
working world

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	TWT-H ApS
Adresse, postnr., by	Vester Søgade 74, 2. tv., 1601 København V
CVR-nr.	33 14 47 76
Stiftet	9. august 2010
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Hans Torpet
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer i værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 231.300 kr. mod et underskud på 179.411 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 3.366.530 kr.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2020.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-8.216	-62.049
	<b>Bruttoresultat</b>	-8.216	-62.049
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-17.967
	Andre driftsomkostninger	0	-4.533
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-8.216	-84.549
	Finansielle indtægter	309.748	0
	Finansielle omkostninger	-5.084	-145.380
	<b>Resultat før skat</b>	296.448	-229.929
2	Skat af årets resultat	-65.148	50.518
	<b>Årets resultat</b>	<b>231.300</b>	<b>-179.411</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte	150.000	350.000
	Overført resultat	81.300	-529.411
		<b>231.300</b>	<b>-179.411</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	0	48.834
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
		<u>0</u>	<u>54.834</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.707.962	2.398.537
		<u>2.707.962</u>	<u>2.398.537</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	680.694	1.058.666
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.388.656</u>	<u>3.512.037</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>3.388.656</u></u>	<u><u>3.512.037</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	3.136.530	3.055.230
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	350.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>3.366.530</u>	<u>3.485.230</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	10.089	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	787	13.807
	Anden gæld	11.250	13.000
		<u>22.126</u>	<u>26.807</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>22.126</u>	<u>26.807</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>3.388.656</u></u>	<u><u>3.512.037</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	3.055.230	350.000	3.485.230
Overført via resultatdisponering	0	81.300	150.000	231.300
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2019	80.000	3.136.530	150.000	3.366.530

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TWT-H ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele er børsnoterede og måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16.314	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>48.834</u>	<u>-50.518</u>
	<u>65.148</u>	<u>-50.518</u>